
Uchwała Nr 4/2014
Gminnej Komisji Wyborczej w Przewozie

z dnia 23 października 2014 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.
Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Dla przeprowadzenia wyborów do rady gminy, rady powiatu i sejmiku województwa oraz wójta
gminy powołuje się 3 obwodowe komisje wyborcze. 

§ 2.

Składy osobowe obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3.

1. Komisje  zbierają  się  na  pierwszym  posiedzeniu  nie  później  niż  w  5  dniu  od  dnia  ich
powołania.

2. Pierwsze posiedzenia komisji zwołuje Wójt Gminy.

§ 4.

Zadania i uprawnienia osób wchodzących w skład obwodowych komisji wyborczych określa art. 
154 i art. 185 ww. ustawy.

§ 5.

Składy  obwodowych  komisji  podaje  się  niezwłocznie  do  publicznej  wiadomości  w  sposób
zwyczajowo przyjęty oraz w Urzędzie Gminy i w każdej siedzibie obwodowej komisji wyborczej.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Komisji

Mariusz Szlachetka



Załącznik do uchwały Nr 4/2014
Gminnej Komisji Wyborczej w Przewozie
z dnia 23 października 2014 r.

Składy
obwodowych komisji wyborczych w Gminie Przewóz

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Lipnej

1. Dziadkiewicz Justyna – zam. Sanice, zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość

2. Borek Małgorzata – zam. Lipna, zgłoszona przez KWW Dobre Miasto Gmina Powiat

3. Kukułka Patrycja – zam. Sobolice, zgłoszona przez Komitet Wyborczy PSL

4. Głowacki Piotr – zam. Przewóz, zgłoszony przez KKW SLD Lewica Razem

5. Lewandowska Beata – zam. Dobrzyń, zgłoszona przez KWW Lepsze Lubuskie – Bezpartyjny Samorząd 

6. Waga Beata – zam. Sobolice, zgłoszona przez KWW Gmina-Nasz Dom

7.  Szumiec Aleksandra – zam. Lipna, zgłoszona przez  KW Form Samorządowe Pow. Żarskiego

8. Zadworny Krystian – zam. Mielno, zgłoszony przez KW Platforma Obywatelska RP

9. Jaworska Joanna – zam. Bucze, zgłoszona przez wójta gminy

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Przewozie

1. Maksimów Agnieszka – zam. Przewóz, zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość

2. Pieńko Marek – zam. Przewóz, zgłoszony przez KWW Dobre Miasto Gmina Powiat

3. Terlecka Anna – zam. Sobolice, zgłoszona przez Komitet Wyborczy PSL

4. Strzeboński Jerzy – zam. Przewóz, zgłoszony przez KKW SLD Lewica Razem

5. Puda Wioletta – zam. Straszów, zgłoszona przez KWW Lepsze Lubuskie – Bezpartyjny Samorząd

6. Kutasiewicz Marian – zam. Przewóz, zgłoszony przez KWW Gmina-Nasz Dom

7. Jaszczur Katarzyna – zam. Przewóz, zgłoszona przez KW Form Samorządowe Pow. Żarskiego

8. Zadworna Agnieszka – zam. Mielno, zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska RP

9. Rzepka Ewelina – zam. Przewóz, zgłoszona przez wójta gminy

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Piotrowie

1. Marciniec Monika – zam. Straszów, zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość

2. Singh Małgorzata – zam. Mielno, zgłoszona przez KWW Dobre Miasto Gmina Powiat

3. Szczepańska Małgorzata – zam. Przewóz, zgłoszona przez Komitet Wyborczy PSL

4. Hirnle Stanisław – zam. Włochów, zgłoszony przez KKW SLD Lewica Razem

5. Paprzycka Ewa - zam. Piotrów, zgłoszona przez KWW Lepsze Lubuskie – Bezpartyjny Samorząd

6. Biernacki Piotr – zam. Piotrów, zgłoszony przez KWW Gmina-Nasz Dom

7. Grabiec Halina – zam. Straszów, zgłoszona przez KW Form Samorządowe Pow. Żarskiego

8. Toporowski Przemysław – zam. Mielno, zgłoszony przez KW Platforma Obywatelska RP

9. Fiuk Marcin – zam. Piotrów, zgłoszony przez wójta gminy


